
JOSERA HELP MYOGAST STRUKTUR 
 

Lietošanai dzīvniekiem!  
 
Papildbarība - muslis zirgiem. Jutīgas gremošanas sistēmas (kuņģa) atbalstam, kā arī 
muskuļu vielmaiņas atbalstam. Nesatur graudu produktus, soju, lucernu, melasi. Bez 
pievienotām papildus minerālvielām un vitamīniem. 
 
Piemērota lietošanai zirgiem ar jutīgu gremošanu un/vai  barības alerģiju. Satur maz cietes un 
cukura (attiecīgi 3.5% un 4.9%), tāpēc var izbarot zirgiem ar vielmaiņas traucējumiem.  
 
Īpaši izstrādāta un piemērota zirgiem, polisaharīdu uzkrāšanās miopātijas gadījumā (PSSM1 
& PSSM2), jo satur būtiskas aminoskābes (lizīnu, metionīnu, treonīnu), kas piedalās veselīgu 
muskuļaudu, un jo īpaši  - izturīgu un elastīgu īpaši saistaudu veidošanā.  
Satur augu izcelsmes Josera EquiFlavin® kompleksu (ar āboliem, vīnogām un oregano), kam 
piemīt pretiekaisuma iedarbība. 
 
Sastāvā esošā pļavas zāle un timotiņš veicina košļāšanu un siekalu izdalīšanos, kas dabīgi 
uztur kuņģa skābes līdzsvaru. Linsēklu dabīgie mucīni un ābolu mīkstums palīdz aizsargāt 
kuņģa gļotādu. Kliņģerītes un mežrozītes  arī atbalsta gremošanu un veicina sadzīšanas 
procesus.  
 
Minerālvielu  un mikroelementu papildus daudzums produktā apzināti nav pievienots, lai 
pielāgotu to individuālu pievienošanu zirga uzturā.  
Papildus izbarojot Josera Help AminoBalancer, var optimāli nodrošināt muskulatūrai 
nepieciešamās aminoskābes tādiem zirgiem, kam ir muskuļaudu vielmaiņas traucējumi. 
 
Klimatneitrāli ražots produkts. 
 
Sastāvs.  Zāles miltu pārslas 27.9%, ekstrudētas linsēklas 15.9%, kaltēta pļavas zāle 13.5%, 
žāvēts ābolu mīkstums 12.1%, saulespuķu sēklu apvalku pārslas 6%, drupinātas ceratonijas 
pupiņas 5%, kapāta un kaltēta timotiņa zāle 4.5%, zirņu pārslas 3.3%, rafinēta augu eļļa 
3.2%, ābolu un vīnogu pārstrādes produkti 2.4%, saulespuķu sēklas 2.3%, kartupeļu proteīns 
1.8 %, zirņu proteīns 0.7%, mežrozītes 0.6%, garšaugi (oregano, kliņģerītes) 0.3%.  
Analītiskie komponenti: kopproteīns- 16%, kopeļļas un tauki- 6.3%, kopšķiedra- 20.7%, 
koppelni- 7.1%, ciete- 3.5%, cukuri -  4.9%, kalcijs- 0.4%, fosfors- 0.3%, nātrijs- 0.1%, 
magnijs- 0.2%, sagremojamais proteīns -12.5%. Maiņas enerģija 10.3 MJ/kg, Lizīns 10g, 
metionīns + cistīns 4g, treonīns 8g. 
Uzturfizioloģiskās piedevas 1 kg- aminoskābes 3c: L-lizīna monohidrohlorīds (3c322) 3g, L-
treonīns (3c410) 1.5g.  
 
Lietošana Izbarojot papildus rupjajai barībai kā vienīgo spēkbarību, enerģijas un proteīna 
vajadzības nodrošināšanai apm. 150-400g /100kg ķermeņa svara dienā, atkarībā no zirga 
noslodzes.  
 
1 L papildbarības atbilst apmēram 470 g. 
 
Piezīme. Tā kā papildbarība nesatur papildus vitamīnu, mikroelementu un minerālvielu 
daudzumu, ir jānodrošina šīs barības vielas, papildus izbarojot piemēram Josera Kraut & 
Ruben Mineral. Zirgiem ar paaugstinātu barības vielu vajadzību, ir ieteicams izbarot Josera 
Help AminoBalancer. 
 
Iepakojums 15 kg 
 
Uzglabāt sausā, vēsā vietā. Ražošanas sēriju un minimālo derīguma termiņu skatīt uz 
iepakojuma.  
Ražots ES pēc Josera petfood GmbH&Co (Vācija) pasūtījuma. 
Ražotāja atz. nr. α DE NI 400011. 
Izplata: „BERTAS NAMS” SIA, Ventspils iela 50, Rīga; 80000060,      reģ. Nr. LV 019020 


